
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia, procedury aktualizowania oraz wykorzystania bazy danych 
o organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności organizacji pozarządowych 

działających na terenie Gminy Kołaczyce”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się wykaz organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Kołaczyce pod 
nazwą „Mapa aktywności organizacji pozarządowych, działających na terenie Gminy Kołaczyce” 
zwaną dalej „Mapą aktywności.” 

§ 2. „Mapa aktywności” prowadzona będzie w celu systematycznego dostarczania aktualnych 
informacji mieszkańcom, organizacjom i innym zainteresowanym działalnością organizacji 
pozarządowych. 

§ 3. 1. „Mapa aktywności” stanowi zestaw informacji o działających na terenie Gminy Kołaczyce 
współpracujących lub zainteresowanych współpracą w dowolnej formie z Urzędem Miejskim 
w Kołaczycach organizacjach, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). 

2. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych powinna zawierać: 
1) pełną nazwę organizacji pozarządowej, 
2) adres siedziby, 
3) kontakt telefoniczny, adres strony internetowej i e-mail, 
5) status prawny organizacji oraz szczegółowe informacje dotyczące rejestracji, 
6) informację o zakresie działalności, 
7) informację czy organizacja jest organizacją pożytku publicznego, 
9) planowane kierunki rozwoju. 

§ 4. Mapa aktywności” prowadzona jest w formie: 
1) elektronicznej – dostępnej na stronie internetowej Gminy Kołaczyce, 
2) pisemnej – dostępnej w Referacie Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji. 

§ 5. 1. „Mapę aktywności” należy opracować w terminie do dnia 31.12.2021 r. Wpis  i  
aktualizacja  danych  o  organizacji,  dokonywana  jest  na  podstawie  ankiety, stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Procedura aktualizacji „Mapy aktywności” powinna być przeprowadzona raz na dwa lata do 
31 marca danego roku. 

3. Wykreślenie organizacji pozarządowej z „Mapy aktywności” organizacji pozarządowych, 
następuje na podstawie złożonego przez organ powołany do reprezentowania stowarzyszenia wniosku 
bądź w przypadku braku możliwości nawiązania kontaktu z organizacją pozarządową, lub braku jej 
aktywności przez okres pięciu lat od daty ostatniej aktualizacji danych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA3542E-23B0-4F58-BD65-F9977DDD0102. Podpisany Strona 1



§ 6. Dane zawarte w „Mapie aktywności” organizacji pozarządowych wykorzystywane są przez 
Gminę Kołaczyce oraz jednostki organizacyjne Gminy do informowania i konsultowania, a w 
szczególności do: 

1. informowania o konkursach, konsultacjach, spotkaniach i innych istotnych dla organizacji 
pozarządowych przedsięwzięciach organizowanych przez Gminę Kołaczyce i jej jednostki 
organizacyjne, 

2. konsultowania projektu rocznego programu współpracy o którym mowa w art.5 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. konsultowania programów wieloletnich, strategii gminnych oraz innych projektów dokumentów 
Gminy Kołaczyce istotnych dla sektora pozarządowego, 

4. organizowania spotkań właściwych merytorycznie pracowników Gminy oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu wzajemnej wymiany 
informacji, opinii, propozycji, ocen, itp. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw Społecznych 
i Promocji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA3542E-23B0-4F58-BD65-F9977DDD0102. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8


